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北成建設株式会社

高知建設株式会社

日本建設株式会社

株式会社丸末

株式会社北嶋建設

新リプロ開発株式会社

ワイケイハウジング株式会社
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4
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6

7

53,815,000

53,577,000

53,898,000

54,000,000

失格

失格

入 札 結 果

地方独立行政法人天王寺動物園

備考

北成建設株式会社

備考

天王寺動物園南半球館外壁改修その他工事

一般競争入札

令和7年10月22日(水)　　午前10時

株式会社共栄土木工業 54,190,000

落札

失格東南建設工業株式会社

地方独立行政法人天王寺動物園　入札室

契約締結日～令和8年3月31日

摘要

落札

¥59,196,500

¥58,260,000 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）¥53,642,000

2回目1回目
事業者名称

入札金額（消費税及び地方消費税相当額を除く）
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No

案件名称

入札形式

入札日時

入札場所

借入期間

入札結果

落札事業者名

契約金額

予定価格

最低制限価格

1

2

54,764,000

58,000,000

52,556,000

53,016,000


